
(adatok ezer forintban)

Személyi juttatás 2 902 416

ebből vezetők 224 569

egyéb foglalkoztatottak 2 677 847

(adatok ezer forintban)

Személyi juttatásból személyi jellegű egyéb kifizetések

20 747

58 001

24 809

1 770

38 191

0

143 518

Az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló
2011. évi CXII. törvény szerint

a Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóságon
foglalkoztatottak

személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok 

2014. év

Mindösszesen:

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Egyéb személyi juttatás

Szociális támogatás

Költségtérítés

Béren kívüli juttatás

Átlagos statisztikai állományi létszám: 2231  Fő

Választott tisztségviselők juttatásainak költségei


